
浜松市長上協働センター
（東区役所 3F 区民生活課内 仮事務所）
浜松市東区流通元町20-3
TEL  ４２１－３５９５

市委託中央区東第4号

令和 6年１月5日号
回  覧

『長上協働センターだより』は、 

市ホームページでもご覧いただけます。

謹 賀 新 年 
昨年は、協働センター事業におきまして皆様のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございました。 

今後も地域の皆様に愛される協働センターを目指して頑張ってまいります。 

本年もよろしくお願い申し上げます。 

長上協働センター 職員一同

令和６年 長上地区「はたちの集い」開催について

令和６年１月７日（日） に 長上地区はたちの集いが開催されます。

今年二十歳となる皆さんを地域でもお祝いしていただければと思います。

【会場】  浜松市総合産業展示館   北館４階１号ホール

【受付】  令和６年１月７日 ９：３０～９：５５ （式典開始１０：００～） 

※式典会場には対象となる方以外の入場はできません。ご注意ください 

12月になり、長上協働センター大規模

改修工事も本格的に始まりました。

第1駐車場と協働センターの入り口部

分には仮囲いが設置され、敷地内には 

現場事務所も建てられています。 

今後、解体工事が始まり、一旦いつもの

協働センターとはお別れです。

本工事で証明等業務が停止し、長上地区

の皆様にはご迷惑おかけしております

が、ご理解とご協力をお願いします。

長上協働センター大規模改修工事の 

いまの状況をお知らせします！


